PAGE
2

	                                                                     [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

  ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07 ноября 2018 года                                                                         № 126/533-4
п. Копьево

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых

участковыми избирательными комиссиями  избирательных участков №№ 304 – 325 Орджоникидзевского района при проведении голосования вне помещения для голосования при повторном голосовании на выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства

 Республики Хакасия 11 ноября 2018 года

В соответствии с частью 7 статьи 60 Закона Республики Хакасия «О выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия» территориальная избирательная комиссия Республики Хакасия постановила:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями для голосования вне помещения для голосования при проведении повторного голосования на выборах  Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия 11 ноября 2018 года:

	Номер
избирательного
участка
	Количество
избирателей
	Количество
избирательных кампаний
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	304
	1363
	1
	3

	305
	1633
	2
	3

	306
	314
	1
	1

	307
	520
	1
	2

	308
	176
	1
	1

	309
	100
	1
	1

	310
	797
	1
	2

	311
	154
	1
	1

	312
	195
	1
	1

	313
	88
	1
	1

	314
	213
	1
	1

	315
	676
	1
	2

	316
	118
	1
	1

	317
	71
	1
	1

	318
	151
	1
	1

	319
	134
	1
	1

	320
	786
	1
	2

	321
	79
	1
	1

	322
	257
	1
	1

	323
	670
	1
	2

	324
	361
	1
	1

	325
	412
	1
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Орджоникидзевского района Н.Ф. Хмелеву.

	      Председатель комиссии

	Н.Ф. Хмелева

	Секретарь комиссии

	Н.А. Акинина